0S8 Zmijavci - Zmijavci
Dr. Franje Tudmana 189.

OIB: 20595920000

Izv;estaj o izvréenju FP 6- 2024- POSEBNI DIO

VRSTA RASHODA/ IZDATAKA LAN 2024 Ostvareno do 30 06 2024

968.844,82

Razdjel 0 ~ UPRAVNI ODJEL ZA PROSVJETU RN S 1691 521, 59'"" T 068.844,82

Glava 004 USTANOVE U OSNOVNOM SKOLSTVU 1.691.521,59 968.844,82

0S8 Zmijavci, Zmijavei 1.691.521,59 968.844,82

Izvor 3.2.1 Vlastiti prihodi PK 9.005,00 5.359,64
64 Prihodi od imovine P0204 5,00 1,43
Prihodi od prodaje proizvoda i robe te
66 pruzenih usluga, prihodi od donacija i povrati P0205 9.000,00 5.358,21
po protestira
Izvor 5.4.1 Pomo¢i PK 1.474.597,94 804.428,76
Pomodi iz inozemstva i od subjekata unutar
63 opceg prorauna 0206 1.474.597,94 804.428,76
Izvor 5.5.1 Pomoéi EU za PK 20.250,00 20.250,00
Pomoéi iz inozemstva i od subjekata unutar
= opéeg proraéuna P0207 20.250,00 20.250,00
Prijenosi izmedu
proracunskih
Izvor 5.3.1 korisnikia istog 6.110,87 5.196,97
proraguna
Prijenosi izmedu
proraéunskih
63 yorisnikia istog 6.110,87 5.196,97
proracuna
Izvor 6.2.1 Donacije PK 3.050,00 14.269,13

Prihodi od prodaje proizvoda i robe te
66 pruzenih usluga, prihodi od donacija i povrati P0208 3.050,00 14.269,13
po protestira

Prihodi za posebne
Izvor 4 namjene- 178.507,78 119.340,32
Decentralizacija

Prihodi za posebne
lzvor 4.4.1 namjene- 178.507,78 119.340,32
Decentralizacija

Prihodi za posebne
67 namjene - 178.507,78 119.340,32
decentralizacija

~ SVEUKUPNO RASHODI : R e O 116913621358 30 935.123,42
Razdjel 004  UPRAVNI ODJEL ZA PROSVJETU 1.691.521,59 935.123,42
OGéava 00 USTANOVE U OSNOVNOM SKOLSTVU 1.691.521,59 935.123,42
PKO04 03  5g 7mijave, Zmijavei 1.601.521,59 035.123,42
12204
Eg:)%""' program 1.691.521,59 935.123,42
Program 4001  Razvoj odgojno obrazovnog sustava 149.214,79 45.359,99
Aktivnost Natjecanje
A400103 manifestacije i ostalo 21050,00 0,90

Stranica
Lista: LCW148RBPR 1 *OBRADALC *



lzvor 1.1.2

Funkcija 091

Opéi prihodi i primici
prenesena sredstva
PredsSkolsko i

osnovno
obrazovanje

32 Materijalni rashodi

32 Materijalni rashodi

Aktivnost
A400104

Izvor 1.1.1
Funkcijska 091

Funkcijska 0912

31

Aktivhost
A400115

Izvor 1.1.1
Funkcijska 096

Funkcijska 0960

31
32

Aktivnost
A400118

Izvor 5.4.1
Funkcija 096

e - Skole

Opéi prihodi i primici

Predskolsko i osnovno obrazovanje
Osnovno obrazovanje

Rashodi za zaposlene

Osobni pomoénici i pomo¢nici u nastavi

Opé¢i prihodi i primici
Dodatne usluge u obrazovanju

Dodatne usluge u obrazovanju

Rashodi za zaposlene
Materijalni rashodi
Nabava udzbenika i
drugih obrazovnih
materijala

Pomoci PK

Dodatne usluge u
obrazovanju

Naknada gradanima

37 i kuc¢anstvima na

temelju osig.imovine

Rashodi za nabavu

42 proizvedene

Aktivhost
T400110

Izvor 5.4.1
Funkcijska 096

Funkcijska 0960

32

Aktivnost
T400111

Izvor 5.4.1
Funkcijska 096

Funkcijska 0960

38

Aktivnost
T400121

Izvor 1.1.1
Funkcijska 096

Funkcijska 0960

31
lzvor 5.3.1
Funkcijska 096
Funkcijska 0960
31
Izvor 5.3.2

31

dugotrajne imovine

Financiranje troskova prehrane za ucenike
(03]

Pomo¢i PK
Dodatne usluge u obrazovanju

Dodatne usluge u obrazovanju

Materijalni rashodi

Opskrba $kolskih ustanova higijenskim
potrepstinama za ucenice

Pomoci PK
Dodatne usluge u obrazovanju

Dodatne usluge u obrazovanju
Ostali rashodi
Ugimo zajedno VI

Opéi prihodi i primici
Dodatne usluge u obrazovanju

Dodatne usluge u obrazovanju

Rashodi za zaposlene
Pomoéi EU
Dodatne usluge u obrazovanju

Dodatne usluge u obrazovanju
Rashodi za zaposlene

Pomo¢i EU
prenesena sredstva

Rashodi za
zaposlene

Lista: LCW148RBPR

R5018

R5031

R0813

R0814
R0815

R0819

R0820

R0821

R0822

R674

Stranica
2

3.050.00

3.050,00

50,00

3.000,00

730,00

730,00
730,00

730,00
730,00
4.860,00

4.860,00
4.860,00

4.860,00
1.800,00
3.060,00
40.000,00

40.000,00
40.000,00

24.000,00

16.000,00

63.909,16

63.909,16
63.909,16

63.909,16
63.909,16
630,00

630,00
630,00

630,00
630,00
10.406.79

4.295,92
4.295,92

4.295,92

4.295,92
2.666,68
2.666,68

2.666,68
2.666,68

3.444,19

3.444,19

0,00

0,00

0,00
0,00

199,08

199,08
199,08

199,08
199,08
1.820,00

1.820,00
1.820,00

1.820,00
200,00
1.620,00
0,00

0,00
0,00

0,00

0,00

27.610,35

27.610,35
27.610,35

27.610,35
27.610,35
628,85

628,85
628,85

628,85
628,85
8.850,41

3.653,44
3.653,44

3.653,44

3.653,44
1.752,78
1.752,78

1.752,78
1.752,78

3.444,19

3.444,19

*OBRADALC*



Aktivnost
T400122

lzvor 1.1.1_

Funkcijska 096
Aktivnost
T400140

Izvor 5.5.1
Funkcijska 096

Funkcijska 0960

32
Program 4030

Aktivnost
A403001

Izvor 3.2.1
Funkcijska 091

Funkcijska 0912
32

Ugimo zajedno VII
Op¢i prihodi i primici
Dodatne usluge u
obrazovanju
Erasmus+

Pomo¢i EU za PK
Dodatne usluge u obrazovanju

Dodatne usluge u obrazovanju

Materijalni rashodi R0825
Osnovnoskolsko obrazovanje

Rashodi djelatnosti

Vlastiti prihodi PK
Predskolsko i osnovno obrazovanje

Osnovno obrazovanje

Materijalni rashodi R0826

34 Financijski rashodi

lzvor 3.2.2
Funkcijska 091

Funkcijska 0912
32

Izvor 4.4.1

Funkcijska 091
Funkcijska 0912

32

34

Izvor 5.4.1
Funkcijska 091

Funkcijska 0912

31

32

34

Izvor 5.4.2
Funkcijska 091

Funkcijska 0912

32
Izvor 5.5.2
Funkcijska 091

Funkcijska 0912

32
Izvor 6.2.1
Funkcijska 091

Funkcijska 0912
32

Aktivhost
A403002

Izvor 1.1.1

Funkcija 091

Vlastiti prihodi PK - prenesena sredstva
Predskolsko i osnovno obrazovanje

Osnovno obrazovanje
Materijalni rashodi R3686

Prihodi za posebne namjene-
Decentralizacija

Predskolsko i osnovno obrazovanje

Osnovno obrazovanje

Materijalni rashodi R0828
Financijski rashodi R0829
Pomocéi PK

Predskolsko i osnovno obrazovanje

Osnovno obrazovanje

Rashodi za zaposlene R0830
Materijalni rashodi R0831
Financijski rashodi R0832

Pomoéi PK - prenesena sredstva
Predskolsko i osnovno obrazovanje

Osnovno obrazovanje

Materijalni rashodi R4174
Pomo¢i EU za PK - prenesena sredstva
Predskolsko i osnovno obrazovanje

Osnovno obrazovanje

Materijalni rashodi R3687
Donacije PK
Predskolsko i osnovno obrazovanje

Osnovno obrazovanje
Materijalni rashodi R0833

Izgradnja i uredenje
objekata te nabava i
odrzavanje opreme

Opéi prihodi i primici

Predskolsko i
0snovno
obrazovanje

32 Materijalni rashodi R4596

Lista: LCW148RBPR

4.378,84

4.378,84

4.378,84

20.250,00

20.250,00
20.250,00

20.250,00

20.250,00
1.542.306,80

1.477.816,39

8.405,00
8.405,00

8.400,00

8.400,00

5,00
1.827,43
1.827,43

1.827,43
1.827,43

96.333,89

96.333,89
96.333,89

95.633,89
700,00
1.360.200,00
1.360.200,00

1.360.200,00

1.300.000,00
60.000,00
200,00
2.588,97
2.588,97

2.588,97

2.588,97
5.911,10
5.911,10

5.911,10

5.911,10
2.550,00
2.550,00

2.550,00
2.550,00

6.930,63

830,63

830,63

830,63

Stranica
3

0,00

0,00

0,00

6.251,30

6.251,30
6.251,30

6.251,30

6.251,30
889.763,43

855.588,34

4.519,93
4.519,93

4.519,93

4.519,93

0,00
1.827,43
1.827,43

1.827,43
1.827,43

53.107,50

53.107.50
53.107,50

52.672,56

434,94
773.447,42
773.447,42

773.447,42

739.741,66
33.614,92
90,84
2.588,97
2.588,97

2.588,97

2.588,97
5.911,10
5.911,10

5.911,10

5.911,10
14.185,99
14.185,99

14.185,99
14.185,99

830,63

830,63

830,63

830,63

* OBRADALC *



Aktivnost
A403004

Izvar 4.4.1

Prijevoz ué¢enika osnovnih $kola

Prihodi za posebne namjene-
Decentralizacija

'Funkcijska 096 Dodatne usluge u obrazovanju

Funkcijska 0960 Dodatne usluge u obrazovanju

32 Materijalni rashodi R0838
Ravnatel;:
Stranica
Lista: LCW148RBPR 4

57.559,78

57.559,78
57.559,78

57.559,78

57.559,78

33.344,46

33.344,46

33.344,46

33.344,46

33.344,46

*OBRADALC*



